ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO MEIO OESTE CATARINENSE

Rua Roberto Trompowski, nº 68, Centro –Joaçaba - 89.600-000
(49) 3522 2800 – www.ammoc.org.br

1

NOTIFICAÇÃO Nº 002/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 001/2021
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021

OBJETO REGISTRO DE PREÇOS para futura aquisição de Receptores GNSS, para uso do setor de topografia da
Associação dos Municípios do Meio Oeste Catarinense - AMMOC

NOTIFICANTE: Associação dos Municípios do Meio Oeste Catarinense – AMMOC, pessoa jurídica de direito privado
de natureza civil, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ/MF sob nº 82.780.008/0001-82 om sede administrativa na Rua
Roberto Trompowski, nº 68, Centro –Joaçaba - Estado de Santa Catarina, por seu Pregoeiro Designado RUBENS
ANTONIO CORREIA, nomeado através da resolução nº 002/2019.

NOTIFICADO: GUANDALINI EQUIPAMENTOS TOPOGRÁFICOS EIRELI. Pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ nº 15.739.099/0001-15, por seu representante legal credenciado , senhor Gustavo Henrique  da Silva Marques
inscrito no CPF nº 065.593.533-97 e PREGEO COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS  DE GEOMENSURA LTDA. Pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 13.417.437/0001-77, por seu representante legal credenciado  senhor
Dirceu Luiz Nola inscrito no CPF Nº 912.099.609-82 ,  todos devidamente qualificados nos autos do processo
licitatório nº 001/2021

A Associação dos Municípios do Meio Oeste Catarinense – AMMOC , através de seu representante já qualificado,
desejando prover a conservação e ressalva de seus direitos, bem como manifestar intenção de modo formal e
prevenir responsabilidade, em conformidade o edital que rege o processo licitatório nº 001/2021 Pregão Presencial
nº 001/2021,  VEM:

NOTIFICAR:

Os Licitantes acima identificados, nos termos que a seguir articula:

Tendo em vista  o cumprimento das diligências solicitadas através da notificação nº 001/2021 e emissão do parecer
técnico quanto a  aceitabilidade  da marca vencedora da fase de lances, NOTIFICAMOS Vossa Senhoria, para a
sessão pública de declaração de vencedor do processo  que ocorrerá dia 15/07/2021 às 09h30min horas  através da
plataforma ZOOM   conforme  link abaixo :

Entrar na reunião Zoom
https://us02web.zoom.us/j/7656974577?pwd=Z0xSbExncXVYbC82M05XNC9QN2FNdz09

ID da reunião: 765 697 4577
Senha de acesso: PF13Sp

Joaçaba, em 14 de julho de 2021.

RUBENS  ANTONIO CORREIA
Pregoeiro Designado

Resolução nº 002/2021

D
o

cu
m

en
to

 o
ri

gi
n

al
 e

le
tr

ô
n

ic
o

 a
ss

in
ad

o
 d

ig
it

al
m

en
te

 n
o

s
te

rm
o

s
d

o
 A

rt
ig

o
 1

0
 d

a
M

ed
id

a
P

ro
vi

só
ri

a
2

.2
0

0
-2

 d
e

2
4

/0
8

/2
0

0
1

https://us02web.zoom.us/j/7656974577?pwd=Z0xSbExncXVYbC82M05XNC9QN2FNdz09

		2021-07-14T11:19:54-0300
	Brasil
	RUBENS ANTONIO CORREIA
	Assinador Serpro